[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.09.2017

	№
	13-П

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 25.11.2016 № 30/206

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 25.11.2016 № 30/206 «Об утверждении Порядка и условий присвоения почетного звания Кировской области «Заслуженный работник социальной защиты населения Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области
от 06.04.2017 № 58/194), утвердив изменения в Порядке и условиях присвоения почетного звания Кировской области «Заслуженный работник социальной защиты населения Кировской области» (далее – Порядок         и условия) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]